
Zał. 3 do prot. ZG PTTK nr 8/XVIII/2014/ 
 
 
 
 

U c h w a ł a  nr 104/XVIII/2014 
 

 Zarządu Głównego PTTK z 6 września 2014 r.  
w sprawie nieodpłatnego przekazania sieci kanalizacyjnej  

obsługującej schroniska PTTK „Orlica” w Szczawnicy. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt.  6 oraz ust. 2 pkt. 12  Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego  Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§1 
 
Wyrazić zgodę na nieodpłatne przekazanie Podhalańskiemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu  

z siedzibą w Nowym Targu sieci kanalizacyjnej obsługującej schronisko PTTK „Orlica”  

w Szczawnicy.  

§2 
 
Upoważnić Zarząd Majątkiem PTTK do  dokonania wszelkich czynności związanych z realizacją 

niniejszej uchwały.  

§3 
 
Powierzyć Skarbnikowi ZG PTTK nadzór na realizacją uchwały.  

 
§4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                          
 

Zarząd Główny PTTK 
 


